
 

Dąbie, dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

Numer postępowania:  IZP.271.1.8.2022 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.: Przebudowa drogi               

w miejscowości Zalesie. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Gmina Dąbie z siedzibą w Dąbiu przy pl. Adama Mickiewicza 1, zwana w dalszej części 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia 

informacje z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.08.2022 r. o godzinie 10:00 i zostały otwarte następujące 

oferty: 

 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

General Bud Sp. z o.o. 

ul. Dąbska 55 

99-210 Uniejów 

- cena brutto oferty – 613 118,10 zł  

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

 

Oferta Nr 2 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Spółka Akcyjna 

ul. Toruńska 200 

62-600 Koło  

- cena brutto oferty – 585 793,47 zł  

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy. 

 


		2022-08-19T12:24:15+0200




